PORTARIA 127/2023

Nomeia a Comissão Permanente de Farmácia e Terapêutica.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia a Comissão Permanente de Farmácia e
Terapêutica, instituída pela Portaria nº 023/2021, composta pelos integrantes a seguir nominados:

Nome Função

Andrea Regina Pellin Cagnini Ouvidoria

Francieli Tessaro Coordenação Saúde Mental

Jacir Carlos Negri Coordenação enfermagem urgência/emergência

Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida Coordenação enfermagem Atenção Primária

Joel Huff Bittencourt Coordenação Saúde Bucal

Luciano Schmeing Coordenação Saúde Mental

Nelciane Moretto Estivalet Coordenação da Assistência Farmacêutica

Roberto Fabiano Brandão Representante da Farmácia

Sayédne Katry Steinheizer Representante da Farmácia

Tairone Alan Mezzomo Administrativo

Thiara Daniela Diesel Coordenação médica Atenção Básica

Art. 2º Revoga o art. 5º da Portaria nº 023/2021.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de
dois mil e vinte e três, 63º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças